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LIFTTARIFE WINTER 2023/24

SPEZIALTARIFE

Kindergartenskikurs
1 Kurstag 6,00

1 Kurstag nur Kinderland 4,00

3 Kurstage 11,00

4 Kurstage 13,00

5 Kurstage 15,00

Schulskikurs
1 Kurstag 9,00

1 Kurstag nur Kinderland 4,00

3 Kurstage 18,00

4 Kurstage 22,00

5 Kurstage 26,00

Keycard erforderlich! Einsatz für Keycard € 2,– wird bei Rückgabe rückerstattet!
Ein benutzter oder angefahrener Mehrtagesschulskipass kann nur bei Unfall gegen Vorlage eines ärztlichen Attest rückerstattet werden.
Ermäßigungen sind ausnahmslos mit Ausweis oder anderen Bestätigungen (z.B. Familienpass oä.) nachzuweisen.
Alle Preise in Euro und inkl. 10 % MwSt. Preisänderungen, Druck- und Satzfehler vorbehalten. Bitte beachten Sie die Tarifbestimmungen.


